
Rozpočet - rok 2025

příjmy popis § položka Kč
+ DzP FO ze závislé činnosti 1111 831 676 Kč                
+ DzP FO ze samost.výděl.činnosti 1112 69 828 Kč                  
+ DzP FO z kapitálových výnosů 1113 182 006 Kč                
+ DzP PO 1121 1 164 306 Kč             
+ DzP PO obce 1122 442 320 Kč                
+ DPH 1211 2 286 108 Kč             
+ příjem z odvodů - odnětí půdy - z p.f. 1334 600 Kč                       
+ popl. Psi 1341 5 000 Kč                    
+ popl. SKO 1345 154 500 Kč                
+ správní poplatek 1361 2 000 Kč                    
+ příjem z daně z hazard.her 1381 11 000 Kč                  
+ převod daně z ost.hazard.her 1386 22 000 Kč                  
+ převod daně z ost.tech.her 1387 11 000 Kč                  
+ DzN 1511 472 000 Kč                
+ dotace od PK na státní správu 4112 71 800 Kč                  
+ dotace z ÚP na mzdy 4116 36 000 Kč                  
+ dotace z MMR 6341 188 941 Kč                
+ lesy - prodej dřeva 1032 2111 800 000 Kč                
+ druhotné suroviny - sběr 2122 2111 5 000 Kč                    
+ pronájem pozemků 3639 2131 210 000 Kč                
+ komunální odpad - tříděný 3722 2111 54 091 Kč                  
+ propagace 6171 2112 500 Kč                       
+ pronájem ostatních budov 6171 2132 4 000 Kč                    
+ úroky - BÚ 6171 2141 500 Kč                       
+ úrok - termínované vklady 6310 2141 180 000 Kč                

7 205 176 Kč            

ROZPOČET OBCE KŘENICE NA ROK 2025
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Rozpočet - rok 2025

výdaje  - seskupení dle § § Kč
- lesy : pěstební činnost 1031 170 000 Kč                
- lesy : podpora prod. činnosti 1032 245 000 Kč                
- lesy : správa v LH 1036 82 000 Kč                  
- silnice 2212 440 000 Kč                
- ostatní pozem.komunikací 2219 10 000 Kč                  
- bezpečnost sil.provozu 2223 200 000 Kč                
- územní dopravní obslužnost 2292 15 000 Kč                  
- kanalizace 2321 170 000 Kč                
- knihovna 3314 15 500 Kč                  
- ostatní kultura 3319 1 430 000 Kč             
- zachování obnova kult.památ. 3322 100 000 Kč                
- obnova hodnotných památek 3326 10 000 Kč                  
- rozhlas 3341 22 000 Kč                  
- sport. zařízení 3412 20 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost 3419 90 000 Kč                  
- dětské hřiště 3421 53 000 Kč                  
- ostatní zájmová činnost 3429 25 000 Kč                  
- veřejné osvětlení 3631 887 176 Kč                
- pohřebnictví 3632 10 000 Kč                  
- územní plánování 3635 400 000 Kč                
- místní hospodářství 3639 319 000 Kč                
- NO 3721 80 000 Kč                  
- SKO 3722 220 000 Kč                
- ostatní odpad 3723 230 000 Kč                
- veřejná zeleň 3745 470 000 Kč                
- soc.pomoc os. v hm. nouzi 4341 10 000 Kč                  
- ost.služby a čin. v obl.soc.péče 4359 6 000 Kč                    
- ost.služby a čin.soc.prevence 4379 2 000 Kč                    
- krizová opatření 5213 20 000 Kč                  
- PO 5512 100 000 Kč                
- OZ 6112 740 000 Kč                
- MS 6171 523 500 Kč                
- pojištění majetku 6320 90 000 Kč                  

7 205 176 Kč            
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Rozpočet - rok 2025

výdaje - detailní rozpis - popis § položka Kč
- lesy : pěstební činnost - ost.osobní výdaje 1031 5021 20 000 Kč                  
- lesy : pěstební činnost - materiál 1031 5139 50 000 Kč                  
- lesy : pěstební činnost - služby 1031 5169 100 000 Kč                
- lesy : podpora prod. činnosti - ost.osobní výdaje 1032 5021 15 000 Kč                  
- lesy : podpora prod. činnosti - materiál 1032 5139 15 000 Kč                  
- lesy : podpora prod. činnosti - služby 1032 5169 200 000 Kč                
- lesy : podpora prod. činnosti - opravy a udržování 1032 5171 15 000 Kč                  
- lesy : správa v LH - správcovství 1036 5021 82 000 Kč                  
- silnice - materiál 2212 5139 15 000 Kč                  
- silnice - služby plus PD na opravu místních komunikací 2212 5169 100 000 Kč                
- silnice - oprava místních komunikací 2212 5171 325 000 Kč                
- ostatní pozem.komunikací - oprava místních komunikací 2219 5139 10 000 Kč                  
- bezpečnost sil.provozu - radary (DHM) 2223 6122 200 000 Kč                
- územní dopravní obslužnost 2292 5323 15 000 Kč                  
- kanalizace - rozbory + PD na novou kanalizaci 2321 5169 150 000 Kč                
- kanalizace - opravy a udržování 2321 5171 20 000 Kč                  
- knihovna - odměna 3314 5021 12 000 Kč                  
- knihovna - knihy a časopisy 3314 5136 2 500 Kč                    
- knihovna - materiál 3314 5139 1 000 Kč                    
- ostatní kultura - odměny 3319 5021 20 000 Kč                  
- ostatní kultura - lavičky, sezení 3319 5137 100 000 Kč                
- ostatní kultura - materiál 3319 5139 25 000 Kč                  
- ostatní kultura - ostatní služby 3319 5169 45 000 Kč                  
- ostatní kultura - opravy a údržba 3319 5171 10 000 Kč                  
- ostatní kultura - pohoštění 3319 5175 60 000 Kč                  
- ostatní kultura - věcné dary 3319 5194 20 000 Kč                  
- ostatní kultura - stavby pergola Kámen + PD Edlovna, st.práce 3319 6121 1 150 000 Kč             
- zachování obnova kult.památ. - nákup ost. služeb (pomníky) 3322 5169 100 000 Kč                
- obnova hodnotných památek - nákup ost. služeb (kaplička) 3326 5169 10 000 Kč                  
- rozhlas - nákup ost.služeb -OSA 3341 5169 7 000 Kč                    
- rozhlas - opravy a údržba 3341 5171 15 000 Kč                  
- sport. zařízení - nákup materiálu 3412 5139 5 000 Kč                    
- sport. zařízení - nákup ost.služeb (revize…) 3412 5169 15 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost - ost.osobní výdaje 3419 5021 10 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost - oprava tribuny 3419 5171 40 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost - dotace TJ Sokol Křenice 3419 5222 40 000 Kč                  
- dětské hřiště - DDHM 3421 5137 30 000 Kč                  
- dětské hřiště - materiál 3421 5139 5 000 Kč                    
- dětské hřiště - nákup ost.služeb (revize…) 3421 5169 3 000 Kč                    
- dětské hřiště - opravy a údržba 3421 5171 15 000 Kč                  
- ostatní zájmová činnost - neinv.dotace spolku 3429 5222 25 000 Kč                  
- veřejné osvětlení - el.energie 3631 5154 130 000 Kč                
- veřejné osvětlení - stroje a zařízení (FVE) 3631 6121 757 176 Kč                
- pohřebnictví - neinv. transfery obcím 3632 5321 10 000 Kč                  
- územní plánování - ostatní nákup DNM 3635 6119 400 000 Kč                
- místní hospodářství - platy zaměstnanců 3639 5011 160 500 Kč                
- místní hospodářství - odměny 3639 5021 30 000 Kč                  
- místní hospodářství - pov.pojistné SP 3639 5031 35 000 Kč                  
- místní hospodářství - pov.pojistné na veřejné ZP 3639 5032 20 000 Kč                  
- místní hospodářství - ochranné pomůcky 3639 5132 4 000 Kč                    
- místní hospodářství - DDHM 3639 5137 25 000 Kč                  
- místní hospodářství - materiál 3639 5139 6 000 Kč                    
- místní hospodářství - PHM 3639 5156 3 000 Kč                    
- místní hospodářství - pojištění přívěsu 3639 5163 500 Kč                       
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- místní hospodářství - služby 3639 5169 20 000 Kč                  
- místní hospodářství - opravy a údržba 3639 5171 10 000 Kč                  
- místní hospodářství - platby z daně nemovitostí 3639 5362 5 000 Kč                    
- NO - odvoz 3721 5169 80 000 Kč                  
- SKO - odvoz 3722 5169 220 000 Kč                
- ostatní odpad - nákup materiálu j.n. 3723 5139 30 000 Kč                  
- ostatní odpad - odvoz (VO, tříděný …) 3723 5169 200 000 Kč                
- veřejná zeleň - odměny 3745 5021 100 000 Kč                
- veřejná zeleň - DDHM 3745 5137 20 000 Kč                  
- veřejná zeleň - materiál 3745 5139 15 000 Kč                  
- veřejná zeleň - PHM 3745 5156 30 000 Kč                  
- veřejná zeleň - služby 3745 5169 150 000 Kč                
- veřejná zeleň - opravy a údržba 3745 5171 5 000 Kč                    
- veřejná zeleň - stroje, zařízení 3745 6122 150 000 Kč                
- soc.pomoc os. v hm. nouzi - VS Oblastní charita 4341 5229 10 000 Kč                  
- ost.služby a čin. v obl.soc.péče - VS Diakonie 4359 5223 6 000 Kč                    
- ost.služby a čin.soc.prevence - VS Linka Bezpečí 4379 5222 2 000 Kč                    
- krizová opatření - rezerva 5213 5903 20 000 Kč                  
- PO - materiál 5512 5139 10 000 Kč                  
- PO - el.energie 5512 5154 10 000 Kč                  
- PO - PHM 5512 5156 3 000 Kč                    
- PO - pohoštění 5512 5175 2 000 Kč                    
- PO - věcné dary 5512 5194 10 000 Kč                  
- PO - dotace SDH 5512 5222 65 000 Kč                  
- OZ - odměny 6112 5023 670 000 Kč                
- OZ - pov.pojistné na veřejné ZP 6112 5032 60 000 Kč                  
- OZ -  školení 6112 5167 5 000 Kč                    
- OZ -  cestovné 6112 5173 5 000 Kč                    
- MS - odměny 6171 5021 160 000 Kč                
- MS - pov.pojistné SP 6171 5031 5 000 Kč                    
- MS - pov.pojistné na veřejné ZP 6171 5032 2 000 Kč                    
- MS - pojistné na zák.poj.odpovědnost 6171 5038 1 000 Kč                    
- MS - knihy, tiskoviny 6171 5136 2 000 Kč                    
- MS - DDHM 6171 5137 35 000 Kč                  
- MS - materiál 6171 5139 15 000 Kč                  
- MS - el.energie 6171 5154 110 000 Kč                
- MS - poštovné 6171 5161 500 Kč                       
- MS -  tel.poplatky 6171 5162 30 000 Kč                  
- MS - služby peněžních ústavů 6171 5163 5 000 Kč                    
- MS - právní služby 6171 5166 15 000 Kč                  
- MS - školení 6171 5167 5 000 Kč                    
- MS - zprac.dat a sl. Inf.kom.techn. 6171 5168 45 000 Kč                  
- MS - nákup ost.služeb 6171 5169 20 000 Kč                  
- MS - podlimitní programové vybavení 6171 5173 1 000 Kč                    
- MS - pohoštění 6171 5175 2 000 Kč                    
- MS - ostatní služby - příspěvky SMS, Sdr. Běleč 6171 5179 5 000 Kč                    
- MS - JSDH 6171 5321 40 000 Kč                  
- MS - dotace ZŠ 6171 5339 24 000 Kč                  
- MS - platby daní a kraj., obcím a SF 6171 5365 1 000 Kč                    
- pojištění majetku 6320 5163 90 000 Kč                  

7 205 176 Kč            

LEGENDA NO = nebezpečný odpad OZ = obecní zastupitelstvo
SKO = směsný komunální odpad MS = místní správa
VO = velkoobjemový odpad ZP = zdravotní pojištění
PO = požární ochrana SP = sociální pojištění
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PŘÍJMY 7 205 176 Kč           
VÝDAJE 7 205 176 Kč           

Rozpočet je navržen jako vyrovnaný
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VÝDAJE - ROZPOČET 2025 - OBEC KŘENICE

lesy : pěstební činnost lesy : podpora prod. činnosti lesy : správa v LH silnice ostatní pozem.komunikací

bezpečnost sil.provozu územní dopravní obslužnost kanalizace knihovna ostatní kultura

zachování obnova kult.památ. obnova hodnotných památek rozhlas sport. zařízení tělovýchovná činnost

dětské hřiště ostatní zájmová činnost veřejné osvětlení pohřebnictví územní plánování

místní hospodářství NO SKO ostatní odpad veřejná zeleň

soc.pomoc os. v hm. nouzi ost.služby a čin. v obl.soc.péče ost.služby a čin.soc.prevence krizová opatření PO

OZ MS pojištění majetku

DzP
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ostatní
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poplatky
2,24%

DzN
6,55%

dotace
4,12%

lesy
11,10%

pronájem
2,97%

odpad
0,75%

úrok
2,51%

PŘÍJMY- ROZPOČET 2025 - OBEC KŘENICE

DzP DPH ostatní poplatky DzN dotace lesy pronájem odpad úrok
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